２０２０年２月１日

本庄キリスト教会及び関係者の皆様

           福音伝道教団本庄キリスト教会

                  牧師 吉田孝

召天者記念合同礼拝のご案内

天地万物の造り主である神の御名を賛美いたします。

今年も本庄キリスト教会に関わる召天者の方々を偲び下記の通りに召天者合

同記念礼拝を行います。ご遺族の方々と共に、礼拝の会衆全体が、召天された

方々を偲び、その生涯を通して表された神の恵みに感謝して、いのちの源であ

る主なる神に礼拝をささげる時を持ちます。また、主イエス・キリストにある

永遠の命の希望について、聖書のみことばに聞く時でもあります。ぜひ、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

また、記念礼拝とは別に、召天記念日などに親族や関係者を中心とした記念

会を行うことをご希望の場合は、いつでも牧師にご相談ください。

皆様の上に主の恵みと祝福が豊かにありますようにお祈りいたします。

                               在主

記

 日 時 ２０２０年３月８日(日)午前１０時より

 場 所 本庄キリスト教会礼拝室

（本庄市五十子３ー８ー１７ 電話 0495-22-6753）
※ 欠席の方は連絡の必要はありません。

※ 当日は平服でお越しください。

※ 礼拝後に愛餐会を行います。後ほど注文（会費 600 円）受け付けます。

※ 午後 1 時１０分教会納骨堂(上里町)に行き墓前祈祷を行う予定です。

※ 墓前祈祷に参加希望の方はご家族内で車の手配をお願いします。

※ 車の手配が必要な場合は牧師まで直接お知らせください。

※ 他の方を乗せる事のできる方は事前にお知らせくださいますと感謝

です。

以上